
2020 年 12 月 17 日 

お客様各位 

カ ン パ ー ナ ホ テ ル  

総支配人  橋田  裕之  

 

  

 

【カンパーナホテル】2021 年 2 月に実施する空調工事に関して 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

近年ホテル空調の不良によりお客様へご不便をおかけすることが増えてまいりました。 

そこで、下記の期間に関しまして弊館 6 階フロアの空調工事を実施させていただきます。 

施工元へ確認した限りでは多少ではございましたが、騒音の可能性がございましたので 

おしらせいたします。 

ご理解とご承知おきの程お願いできればと存じます。 

 

記 

【カンパーナホテル】 

対象期間： 2021 年 2 月 1 日（月曜日）～ 2 月 19 日（金曜日） 

 

 

上記対象期間の延長も考えられるため、その際は改めてご案内を申し上げます。 

期間中、皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、これまで同様変わらぬご愛顧を 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                   

敬具 


